[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 07.07.2020

	№ 74 -п

О присвоении адреса объектам адресации

В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, на основании заявления владельца – Кисель Александра Александровича, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Присвоить адрес нежилому, одноэтажному зданию деревообделочного цеха, площадью 1531,7 квадратных метра, с кадастровым номером 47:28:0123001:63, находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 47:28:123001:60, расположенном по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, Гостицкое сельское поселение, д. Демешкин Перевоз, д. 1а:
Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Гостицкое сельское поселение, деревня Демешкин Перевоз, здание 1а.
2.  Присвоить адрес нежилому, одноэтажному зданию цеха лесопиления, площадью 923,1 квадратных метра, с кадастровым номером 47:28:0123001:87, находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 47:28:123001:60, расположенном по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, Гостицкое сельское поселение, д. Демешкин Перевоз, д. 1а:

Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Гостицкое сельское поселение, деревня Демешкин Перевоз, здание 1а, строение 1.
3.  Присвоить адрес нежилому, одноэтажному зданию подстанции, площадью 23 квадратных метра, с кадастровым номером 47:28:0123001:64, находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 47:28:123001:60, расположенном по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, Гостицкое сельское поселение, д. Демешкин Перевоз, д. 1а:

Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Гостицкое сельское поселение, деревня Демешкин Перевоз, здание 1а, строение 2.
4. Присвоить адрес нежилому, двухэтажному зданию котельной, площадью 456,2 квадратных метра, с кадастровым номером 47:28:0123001:86, находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 47:28:123001:60, расположенном по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, Гостицкое сельское поселение, д. Демешкин Перевоз, д. 1а:

Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Гостицкое сельское поселение, деревня Демешкин Перевоз, здание 1а, строение 3.
5. Разместить данную информацию в Федеральной информационной адресной системе.

Глава администрации                                                                   В.Ф. Лебедев